
UCHWAŁA NR XIV/120/2012
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kartuskiemu na zadanie w ramach projektu pt. 
„Pomorskie – dobry kurs na edukację. Wspieranie uczniów o szczególnych predyspozycjach w zakresie 
matematyki, fizyki i informatyki” w ramach projektu dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa – Program Operacyjny Kapitał Ludzki, 
Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.4 Projekty innowacyjne 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz.1240 ze zm.), 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Przodkowo udziela pomocy finansowej Starostwu Powiatowemu w Kartuzach w celu wsparcia 
uczestnictwa w wyjeździe na obóz do Zakopanego 2 uczniów z Gminy Przodkowo w kwocie ogólnej 500 zł 
w ramach realizacji projektu systemowego „Zdolni z Pomorza”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VJPOC-DBGWI-IDSPW-JYGMR-MOTCG. Uchwalony




